МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/6

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от 22.12.2011 г.
№ 19/4 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве  на 2012год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,
ст. 7 Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании
Гольяново в городе Москве»,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания от 22.12.2011г.
№ 19/4 «О бюджете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве на 2012 год»:

а) Утвердить изменение расходной части бюджета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, на 2012 год, согласно приложению 1.

б) Утвердить изменение ведомственной структуры расходов бюджета на 2012 год,
согласно приложению 2.
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. опубликовать настоящее решение в
официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Гольяново
в городе Москве – газете «Гольяново».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
«Гольяново».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков

Приложение 1
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве
от  20.09.2012г. № 9/6

Изменение расходной части бюджета внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве по разделам и подразделам бюджетной  классификации

на 2012 год
(тыс.руб.)

Коды БК
Наименование показателя

Сумма
изменений
(тыс. руб.)

раздел подразд
ел

01 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ -203,3

01 04
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов
РФ, местных администраций

-203,3

07 ОБРАЗОВАНИЕ +203,3

07 07 Молодежная политика и оздоровление детей +203,3

ИТОГО РАСХОДОВ 0,0

Приложение 2
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве
от  20.09.2012г. № 9/6

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве по разделам, подразделам,

целевым  статьям и видам расходов бюджетной классификации на 2012 год

Код ведомства   900

Наименование показателя
Раздел,
Подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
расхо-

дов

Сумма
изменений
(тыс.руб.)

Общегосударственные вопросы 01 -203,30
Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов РФ, местных администраций

01 04 -203,3

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов местного
самоуправления

01 04 002 00 00 -203,3

Функционирование исполнительно-
распорядительного органа муниципального
образования

01 04 002 02 00 -203,3

Обеспечение деятельности муниципалитетов
внутригородских муниципальных образований
в части содержания муниципальных служащих
для решения вопросов местного значения

01 04 002 02 20 -203,3

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 02 20 121 -200,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 01 04 002 02 20 244 -3,3
Образование 07 +203,3
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 +203,3
Финансовое обеспечение переданных
внутригородским  муниципальным
образованиям полномочий по организации
досуговой и  социально-воспитательной работы
с населением по месту жительства

07 07 33А 01 03 +203,3

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским  муниципальным
образованиям полномочий по организации
досуговой и  социально-воспитательной работы
с населением по месту жительства за счет
субвенции из бюджета города Москвы

07 07 33А 01 13 0,0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных  (муниципальных) нужд 0707 33А 01 13 244 -754,0
Субсидии бюджетным учреждениям на иные
цели 0707 33А 01 13 612 +754,0
Финансовое обеспечение переданных
внутригородским  муниципальным
образованиям полномочий по организации
досуговой и  социально-воспитательной работы
с населением по месту жительства за счет
собственных средств местного бюджета,

07 07 33А 01 23 +203,3

Наименование показателя
Раздел,
Подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
расхо-

дов

Сумма
изменений
(тыс.руб.)

дополнительно направляемых на переданные
полномочия

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных  (муниципальных) нужд 0707 33А 0123 244 +203,3
Физическая культура и спорт 11 0,0
Массовый спорт 11 02 0,0
Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства
из них:

11 02 10А 03 00 0,0

Финансовое обеспечение переданных
внутригородским муниципальным
образованиям полномочий по организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства
за счет средств субвенции из бюджета города
Москвы

11 02 10А 03 10 0,0

Прочая закупка товаров, работ услуг для
государственных (муниципальных) нужд 11 02 10А 03 10 244 -2 038,0
Субсидии бюджетным учреждениям на
финансовое обеспечение государственного
задания на оказание государственных
(муниципальных) услуг (выполнение работ)

11 02 10А 03 10 611 +239,0

Субсидии бюджетным учреждениям на иные
цели 11 02 10А 03 10 612 + 1 799,0

ИТОГО РАСХОДОВ 0,0